

F.3060-1/09

Nidzica, dnia 31 sierpnia 2009 r.

- wszyscy -

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na udzieleniu kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Nidzickiego w 2009 roku.**

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań jednego z Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego na ww. pytania.

1. Pytanie nr 1: W punkcie 3.2.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określono, terminy wykorzystania środków z kredytu, jednakże bardzo prosimy o określenie sposobu wykorzystania środków, tj. czy np. środki z kredytu mają być przekazywane na rachunek bieżący Zamawiającego czy w ramach środków z kredytu bank kredytujący będzie dokonywał płatności na podstawie przedstawionych przez Zamawiającego dyspozycji i faktur.

Odpowiedź:

*Środki z kredytu mają być przekazane na rachunek bieżący Powiatu na wniosek Zamawiającego w ciągu 5 dni od wystąpienia. W zapotrzebowaniu na środki zostanie również określona wysokość transzy. Zgodnie z punktem 3.2.1. wykorzystanie kredytu nastąpi w 3 transzach, pierwsza w dniu 14 października 2009 r., a kolejne 2 w miarę potrzeb, nie później jednak niż do dnia 18 grudnia 2009 roku.*

2. Pytanie nr 2: W punkcie 3.2.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określono, terminy spłaty kredytu, określając dokładny termin pierwszej i ostatniej raty kredytu. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że następne raty płatne będą 1. dnia każdego miesiąca począwszy od 01.11.2010 r. do 01.10.2018 r.

Odpowiedź: *Splata rat kapitałowych będzie następować w 96 kolejnych ratach, w wysokości podanej w podpunkcie a i b, na dzień 1 każdego miesiąca, począwszy od dnia 01.11.2010 r. do dnia 01.10.2018 r., tj. do całkowitej spłaty kapitału.*

3. Pytanie nr 3: W punkcie 3.2.5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zapisano, iż odsetki od kredytu będą naliczane w okresach miesięcznych oraz płatne w terminach do pierwszego dnia każdego miesiąca począwszy od 01.11.2009 r. oraz w dniu ostatecznej spłaty kredytu. Czy Zamawiający mógłby określić konkretny dzień płatności rat odsetkowych, tj. np. 1 dnia każdego miesiąca począwszy od 01.11.2009 r.

Odpowiedź: *Splata odsetek od wykorzystanego kredytu będzie następować na 1 dzień każdego miesiąca, począwszy od dnia 01.11.2009 r. do dnia całkowitej spłaty kredytu.*

4. Pytanie nr 4: W punkcie 11.4.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zapisano, iż do oferty przetargowej należy dołączyć oświadczenie, w którym Wykonawca potwierdza, że jest związany z ofertą przez okres 60 dni, od dnia, w

którym upływa termin składania ofert. Bardzo prosimy o wyjaśnienie czy ww. oświadczenie ma zostać złożone na druku przygotowanym przez składającego ofertę czy też Zamawiający ustala wzór takiego oświadczenia. Jeśli tak to prosimy o oficjalne wprowadzenie takowego wzoru.

Odpowiedź: Wykonawca sam wydaje oświadczenie, w którym potwierdza, że jest związany ofertą przez okres 60 dni, od dnia, w którym upływa termin składania ofert, tj. od dnia 29.09.2009 r.

5. Pytanie nr 5: Bardzo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającego wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego.

STAROSTA

Ludwik Ekiert